CVVX5:\D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T11\30112021101136AM-225. phat dong cuoc thi anh va cau chuyen phu nu truoc bao dong.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH

Số:             /UBND-KGVX

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Trà Vinh, ngày         tháng 11 năm 2021
                    V/v phát động Cuộc thi ảnh và

                câu chuyện “Phụ nữ trước bão dông”

            Kính gửi:

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
 - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ngày 19/11/2021, Tổng cục Phòng, chống thiên tai, Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn có Công văn số 1298/PCTT-KHCN về việc phát động
Cuộc thi ảnh và câu chuyện “Phụ nữ trước bão dông” (đính kèm), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn phối hợp tuyên truyền, phát động Cuộc thi ảnh và câu

chuyện “Phụ nữ trước bão dông” trên địa bàn tỉnh theo đề nghị tại Công văn
nêu trên của Tổng cục Phòng, chống thiên tai, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn./.

 Nơi nhận:
- Như trên:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- BLĐVP;
- Phòng NN;
- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

		2021-11-30T15:07:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T16:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T16:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T16:30:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!